СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2019г г.                                 № 9/2

«Об отмене решения совета депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2017г. № 4 «О правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 16 января 2018 г. N 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области», Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Плотниковского сельского поселения

[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2017 г. № 4 «О правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                С.В.Кибальников